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BERGEN KOMMUNE 
Krohnengen og Eventyrskogen skole 
    

   Referat 
    

    

    

Samarbeidsutvalgsmøte/skolemiljøutvalgsmøte   

 

Tid: 

 

Torsdag 17.10.2024 

Kl. 13.00 – 14.30 

Møte nr.:  

Sted: 

 

Rektors kontor/evt personalrom   

Tilstede: 

 

Foresatte: Anders Nyland (leder FAU), Kathrine 

Nesse (FAU) 

Elevrådet: Sverre (elevrådsleder), Lucas 

(nestleder) 

Ansatte: Annette Moldestad, Lena Eide, Anne Gry 

Misund 

Politisk valgt: Mette Dalseide 

 

 

 

 

 

Anette Gerda Rønhovde, rektor.  

Samarbeidsutvalgsmøte og Skolemiljøutvalg   

 

Rektor presenterte medlemmene i su og fortalte om hvordan su skal arbeide fremover. 

 

1. Godkjenning av innkalling: 

Merknad: Mange av sakene er orienteringssaker.  

 

2. Elevundersøkelsen. 

Elevene informerte om hva elevundersøkelsen er og hvilke spørsmål de fikk på 

undersøkelsen. Skolen arbeider med resultatene i ettertid. I fjor gikk elevrådet rundt og 

snakket om noen av resultatene, de vil ta det opp i elevrådet og fortsette med det samme som 

de gjorde i fjor. 

 

3. Skoleruten 

Er en orienteringssak i dette møtet. Forslaget skal gås gjennom i ulike instanser på skolen: 

FAU og ulike instanser på skolen før det gjøres vedtak i su i neste møte. 

Rektor viste og informerte om skoledager og planleggingsdager og su kunne stille spørsmål 

til planen. 

 

4. Skolemiljø 

Elevrådet:  

Det er fint TL-opplegg, alt er egentlig fint. Enkelte kan misbruker TL-muligheten, de sier at 

de er TL, men gjør ikke jobben. TL står for trivselsleder og noen får gå på lekekurs og blir 

trivselsledere på skolen.   
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Språkbruk er utfordrende. Det er en del banning, og enkelte sitter alene på benker uten å gjøre 

noe eller vil noe. Vi spør om de vil være med. Vi skal arbeide videre med språkbruken på 

skolen. 

 

Den evige saken om veggen i bingen. Ballbingen har tre vegger og ikke fire. Noen ganger går 

ballen ut og ballen havner i bilveien. Elevrådet i fjor laget tegninger og sendt til 

Bymiljøetaten, men det er ikke kommet vegg. Fau er også inne i denne saken, de håper 

Bergen kommune kan fikse det for oss. Noen naboer har klaget. Vi må sjekke ut hvor saken 

står nå. 

 

Ikke lov med snøballkrig på skolen. Man vet aldri når man får en i hodet. Det er ikke lov, vi 

skal kaste snøball på blink. 

 

Akebakken blir glatt, og det er mange som vil ake. Det er ikke lov med store akebrett, det er 

lov med rompeakebrett. Skolen har rompeakebrett.  

 

Det er malt røde streker ute, for å vise hvor utearealet til skolen er.   

Elevrådet er fornøyd med at vi har stort uteområdet. Det er strukturert i forhold til fordeling 

av bingen og finskbanen. Lærerne har tilsyn ute på egne områder.  

 

Fau: 

Foreldrene har lyst å være mer involvert i skoledagen. Ulike måter å gjennomføre det på, Fau 

sjekker det ut videre. Men viktig at det avklares i samarbeid med lærerne. 

 

Skolen: 

Noen lærere har tilsyn ute som miljøvakt. De går rundt for å ha et ekstra fokus på de som er 

alene og om alle har det bra. 

 

5. Skoleregler 

Rektor informerte om skolereglene. 

Det som tidligere ble kalt ordensregler kalles nå skoleregler.  

Hvis vi ikke ødelegger ting, kan vi kjøpe flere ting til lek, f. eks baller. Noen ganger må 

skolen kjøpe nytt håndtak, erstatte knust vask osv. Elevene stemme skal bli hørt. 

 

 

Lokale tilleggsregler ved Krohnengen skole: 

Mobilhotell på 5.-7. trinn ble innført våren 2023. Elevrådet synes det fungerer fint. Noen har 

smartklokke. Hvis smartklokken er på, vil de få beskjed om å slå den av. 

Hvis mobilen ligger i mobilskapet ved turer og på Stemmemyren, må elevene tilbake på 

skolen og hente mobilen etterpå.  

Reglene står nå, vi ser på reglene og kan eventuelt endre noen regler på neste SU i januar, 

dersom det dukker opp behov i de ulike fora (personalet, elevene, foreldre).  

 

6. Eventuelt 

Ingen saker 

 

Sak fra FAU til neste møte: Hvordan synes elevene at det fungerer med overgangen til 5. 

trinn?  

 

 

Referent: Annette Moldestad  


